
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

28 вересня 2023 р. № 166/О

м. Біла Церква

Про утворення разової спеціалізованої вченої ради з
захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії

Відповідно до пунктів 14 і 17 Порядку присудження ступеня доктора

філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу

вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії,

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року

№ 44 «Про затвердження Порядку присудження ступеня доктора філософії та

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,

наукової установи про присудження ступеня доктора філософії» та на підставі

рішення вченої ради університету від 28 вересня 2023 року (протокол № 9), –

НАКАЗУЮ:

§ 1
Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 27.821.013 у

Білоцерківському національному аграрному університеті з правом прийняття

до розгляду та проведення публічного захисту дисертації ТІТАРЕНКО

ОКСАНИ СТАНІСЛАВІВНИ на тему: «Розробка елементів технології

вирощування сорго зернового в умовах Лісостепу України» з галузі знань 20

«Аграрні науки та продовольство» за спеціальністю 201 «Агрономія».

§ 2
Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради ДФ 27.821.013 для

проведення публічного захисту дисертації ТІТАРЕНКО ОКСАНИ

СТАНІСЛАВІВНИ на здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань 20

«Аграрні науки та продовольство» за спеціальністю 201 «Агрономія»:

голова ради – Грабовський Микола Борисович, доктор

сільськогосподарських наук, професор кафедри технологій у рослинництві та

захисту рослин Білоцерківського національного аграрного університету;



рецензент – Вахній Сергій Петрович, доктор сільськогосподарських

наук, професор кафедри технологій у рослинництві та захисту рослин

Білоцерківського національного аграрного університету;

рецензент – Правдива Людмила Анатоліївна, кандидат

сільськогосподарських наук, доцент кафедри технологій у рослинництві та

захисту рослин Білоцерківського національного аграрного університету;

офіційний опонент – Присяжнюк Олег Іванович, доктор

сільськогосподарських наук, професор, завідувач відділу цифрових технологій

в агрономії Інституту біоенергетичних культур і цукрових буряків

Національної академії аграрних наук України;

офіційний опонент – Любич Віталій Володимирович, доктор

сільськогосподарських наук, професор кафедри харчових технологій

Уманського національного університету садівництва.

§ 3
Контроль за виконання даного наказу покласти на проректора з наукової

та інноваційної діяльності, професора О.М. Варченко.

Ректор, професор Олена ШУСТ

Візи: Проректор з наукової та
інноваційної діяльності Ольга ВАРЧЕНКО

Начальник юридичного відділу Ярослав ЯЦЮК

Вчений секретар Леся КАЧАН


